



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 № 3486-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие органов местного самоуправления
городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1, (далее - программа), (газета «Городские ведомости» от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11, от 04.04.2017 № 23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 № 84, от 29.12.2017 № 96, от 06.02.2018 № 8, от 10.04.2018 № 26, от 08.05.2018 № 33, от 03.07.2018 № 47, от 07.09.2018 № 68, от 30.11.2018. № 91, от 11.01.2019 № 1, от 15.02.2019 № 11, от 09.04.2019 № 25, от 06.08.2019 № 57, от 06.12.2019 № 91, 24.12.2019 № 96, от 10.01.2020 № 1, от 14.02.2020 № 11,

от 29.05.2020 № 33, от 25.08.2020 № 59, 11.12.2020 № 90, от 30.12.2020 № 96, от 19.03.2021 № 19, от 28.05.2021 № 36, от 20.08.2021 №59), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5369085,0» заменить цифрами «5379313,0».

1.1.2. В абзаце седьмом цифры «962502,0» заменить цифрами «972544,0».

1.1.3. В абзаце восьмом цифры «937762,0» заменить цифрами «937948,0».

1.1.4. В абзаце десятом цифры «5032162,0» заменить цифрами «5042363,0».

1.1.5. В абзаце пятнадцатом цифры «898143,0» заменить цифрами «908158,0».

1.1.6. В абзаце шестнадцатом цифры «889927,0» заменить цифрами «890113,0».

1.1.7. В абзаце семнадцатом цифры «336923,0» заменить цифрами «336950,0».

1.1.8. В абзаце двадцать втором цифры «64359,0» заменить цифрами «64386,0».

1.2. В столбце 3 строки 9 Паспорта программы в абзаце тридцать восьмом цифры «98» заменить цифрами «95».

1.3. В столбце 3 строки 6 Паспорта подпрограммы "Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2017 - 2022 годы" (далее - Подпрограмма):

1.3.1. В абзаце втором цифры "3099,0" заменить цифрами "3375,0".

1.3.2. В абзаце седьмом цифру "0" заменить цифрами "276,0".

1.3.3. В абзаце десятом цифры "3046,0" заменить цифрами "3322,0".

1.3.4. В пятнадцатом цифру "0" заменить цифрами "276,0".

1.4. В разделе V Программы:

1.4.1. В абзаце втором цифры «5369085,0» заменить цифрами «5379313,0».

1.4.2. В абзаце седьмом «962502,0» заменить цифрами «972544,0».

1.4.3. В абзаце восьмом «937762,0» заменить цифрами «937948,0».

1.4.4. В абзаце десятом цифры «5032162,0» заменить цифрами «5042363,0».

1.4.5. В абзаце пятнадцатом цифры «898143,0» заменить цифрами «908158,0».

1.4.6. В абзаце шестнадцатом цифры «889927,0» заменить цифрами «890113,0».

1.4.7. В абзаце семнадцатом цифры «336923,0» заменить цифрами «336950,0».

1.4.8. В абзаце двадцать втором цифры «64359,0» заменить цифрами «64386,0».

1.4.9. В абзаце двадцать пятом цифры «3099,0» заменить цифрами «3375,0».

1.4.10. В абзаце тридцатом цифру «0» заменить цифрами «276,0».

1.4.11. В абзаце тридцать третьем цифры «3046,0» заменить цифрами «3322,0».

1.4.12. В абзаце тридцать восьмом цифру «0» заменить цифрами «276,0».

1.5. В разделе VII Программы:

1.5.1. В таблице «Показатели конечного результата» в пункте 10 в столбце 9 цифру «3» заменить цифрой «7».

1.5.2. В Таблице «Прогнозируемые значения показателей, характеризующих конечный результат достижения поставленной цели и задач» в пункте 4 в столбце 8 цифру «3» заменить цифрой «7».

1.6. В Таблице 3 приложения № 1 к Программе:

1.6.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «165189,00» заменить цифрами «171372,0»;
- в столбце 6 цифры «161076,00» заменить цифрами «166331,0»;
- в столбце 7 цифры «4113,00» заменить цифрами «5041,0»;
- в столбце 15 цифры «933730,00» заменить цифрами «939913,0».

1.6.2. В пункте 1.2:

- в столбце 5 цифры "627602,00" заменить цифрами "628894,0", цифры "4103,00" заменить цифрами "3155,0";
- в столбце 6 цифры "567624,00" заменить цифрами "569670,0", цифры "3847,00" заменить цифрами "3046,0";
- в столбце 7 цифры «59978,00» заменить цифрами "59224,0", цифры "256,00" заменить цифрами "109,0";
- в столбце 15 цифры "3470778,00" заменить цифрами "3472070,0", цифры "19382,00" заменить цифрами "18434,0".

1.6.3. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «77722,00» заменить цифрами «77886,0»;
- в столбце 6 цифры «77722,00» заменить цифрами «77886,0»;
- в столбце 10 цифры «77777,00» заменить цифрами «77963,0»;
- в столбце 11 цифры «77777,00» заменить цифрами «77963,0»;
- в столбце 15 цифры «431793,00» заменить цифрами «432143,0».

1.6.4. В пункте 1.7:

- в столбце 5 цифры «1197,00» заменить цифрами «1058,0»;
- в столбце 6 цифры «1197,00» заменить цифрами «1058,0»;
- в столбце 15 цифры «6949,00» заменить цифрами «6810,0».

1.6.5. В пункте 1.11:

- в столбце 5 цифры «45934,00» заменить цифрами «49594,0»;
- в столбце 6 цифры «45934,00» заменить цифрами «49594,0»;
- в столбце 15 цифры «91868,00» заменить цифрами «95528,0».

1.6.6. В пункте 1.12:

- в столбце 5 цифры «367,00» заменить цифрами «397,0»;
- в столбце 6 цифры «367,00» заменить цифрами «397,0»;

- в столбце 15 цифры «734,00» заменить цифрами «764,0».

1.6.7. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 5 цифры «951877,00» заменить цифрами «962119,0»;
- в столбце 6 цифры «887518,00» заменить цифрами «897733,0»;
- в столбце 7 цифры «64359,00» заменить цифрами «64386,0»;
- в столбце 10 цифры «928478,00» заменить цифрами «928664,0»;
- в столбце 11 цифры «880643,00» заменить цифрами «880829,0»;
- в столбце 15 цифры «5302175,00» заменить цифрами «5312603,0».

1.6.8. В пункте 2.6:

- в столбце 5 цифры «781,00» заменить цифрами «339,0»;
- в столбце 6 цифры «781,00» заменить цифрами «339,0»;
- в столбце 15 цифры «4603,00» заменить цифрами «4161,0».

1.6.9. В строке "Итого по задаче 2":

- в столбце 5 цифры «2311,00» заменить цифрами «1869,0»;
- в столбце 6 цифры «2311,00» заменить цифрами «1869,0»;
- в столбце 15 цифры «15445,00» заменить цифрами «15003,0».

1.6.10. В пункте 4.1:

- в столбце 5 цифры «34,00» заменить цифрой «0»;
- в столбце 6 цифры «34,00» заменить цифрой «0»;
- в столбце 15 цифры «273,00» заменить цифрами «239,0».

1.6.11. В строке "Итого по задаче 4":

- в столбце 5 цифры «34,00» заменить цифрой «0»;
- в столбце 6 цифры «34,00» заменить цифрой «0»;
- в столбце 15 цифры «273,00» заменить цифрами «239,0».

1.6.12. В пункте 6.3.3 по ответственному исполнителю «Управление муниципальной службы и кадровой политики»:

- в столбце 5 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 6 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 15 цифры «1954,00» заменить цифрами «2230,0».

1.6.13. В строке "Итого по задаче 3" Подпрограммы:

- в столбце 5 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 6 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 15 цифры "3099,00" заменить цифрами "3375,0".

1.6.14. В строке "Итого по задаче 6":

- в столбце 5 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 6 цифру «0» заменить цифрами «276,0»;
- в столбце 15 цифры "3099,00" заменить цифрами "3375,0".

1.6.15. В строке "ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «962502,00» заменить цифрами «972544,0»;
- в столбце 6 цифры «898143,00» заменить цифрами «908158,0»;
- в столбце 7 цифры «64359,00» заменить цифрами «64386,0»;
- в столбце 10 цифры «937762,00» заменить цифрами «937948,0»;
- в столбце 11 цифры «889927,00» заменить цифрами «890113,0»;
- в столбце 15 цифры «5369085,00» заменить цифрами «5379313,0».

1.7. В приложении № 2 к Программе:

1.7.1. В пункте 4.1 в столбце 10 цифры "98" заменить цифрами "95";

1.7.2. В пункте 6.3.3 в столбце 10 цифру "3" заменить цифрой "7".

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Первый заместитель
главы городского округа



В.А.Ерин